
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ  СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 
 

 

смт  Софіївка                №1679-33  /VIII          29 березня 2023 р.                              
 

 

    Про створення  
Софіївського молодіжного центру Софіївської селищної ради 

Дніпропетровської області 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», «Про основні засади 
молодіжної політики», селищна рада вирішила: 

1. Створити юридичну особу Софіївський молодіжний центр 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, скорочене 
найменування Софіївський молодіжний центр.  

2. Визначити місцезнаходження Софіївського молодіжного центру 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області за адресою: Україна, 
53100, бульвар Шевченка, будинок 18Б, селище міського типу Софіївка 

Криворізького району Дніпропетровської області. 
3. Затвердити статут Софіївського молодіжного центру Софіївської 

селищної ради Дніпропетровської області (додається). 
4. Затвердити штатну чисельність Софіївського молодіжного центру 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається). 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну  

комісію  селищної  ради  з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Селищний  голова                                                              Петро СЕГЕДІЙ 


